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Direktionen og bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 2. juli 2019 - 30. juni 2020 for 
Praksisplatformen A/S  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Horsens, den 10. september 2020 
 
 
Direktion: 
 
 
 
Carl Lynge Petersen  Henrik Søegaard   
 
 
 
 
     
 
 
Bestyrelse: 
 
 
 
Holger Olaf Kjær  Carsten Hedemann  Martin Kjølhede 
 
 
 
Kristian Holst Nygaard  Carl Lynge Petersen   
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Til kapitalejerne i Praksisplatformen A/S  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Praksisplatformen A/S for regnskabsåret 2. juli 2019 - 30. juni 2020, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2. juli 2019 - 30. juni 2020 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
•  Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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•  Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 

•  Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 

 
•  Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 

drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 

•  Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 

Aarhus, den 10. september 2020 

Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Henning Juel Møller 
statsautoriseret revisor 
MNE29462 
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Selskabet: Praksisplatformen A/S  

Grønlandsvej 1 
8700 Horsens 
 

 CVR nr.: 40 63 30 73  
 

 Første regnskabsår: 02.07 - 30.06 
 
Regnskabsår: 01.07 – 30.06 
 

 

Bestyrelse: Holger Olaf Kjær  
Carsten Hedemann  
Martin Kjølhede  
Kristian Holst Nygaard  
Carl Lynge Petersen  
 

 

Direktion: Carl Lynge Petersen  
Henrik Søegaard  
 

 
 
 
 
 

Revisor: 
 

Aros statsautoriserede revisorer I/S  
Værkmestergade 3, 4. sal  
8000 Aarhus C 
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GENERELT 
 
Årsrapporten for Praksisplatformen A/S er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger samt rentetillæg og 
rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Udviklingsprojekter, patenter og licenser 
Udviklingsomkostninger omfatter blandt andet lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte og indirekte 
kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter. 
 
Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige 
ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det 
er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, 
såfremt kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan 
dække produktions-, slags- og administrationsomkostninger. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i 
resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes. 
 
Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til 
genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. 
 
Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives aktiverede udviklingsomkostninger over den vurderede 
økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år og overstiger ikke 20 år. 
 
Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Patenter afskrives lineært 
over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 10 år. 
 
Fortjeneste og tab ved afhændelse af udviklingsprojekter, patenter og licenser opgøres som forskellen mellem 
salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste 
eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger. 
 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
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Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles 
på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde. 
 
Når salgsværdien på en igangværende arbejde  ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede 
omkostninger eller til nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser, 
afhængigt af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger.  
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og associerede virksomheder samt anden gæld, 
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Bruttofortjeneste    -351.850 

Afskrivninger    30.093 

Resultat af primær drift    -381.943 

Finansielle indtægter  1  736 

Resultat før skat    -381.208 

Skat af årets resultat  2  -83.866 

Årets resultat    -297.342 

     

     

     
Resultatdisponering     
Årets resultat    -297.342 

Til disposition    -297.342 

     
Forslag til resultatdisponering     
Overført til næste år    -297.342 

I alt    -297.342 
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Balance 30. juni 

 
  Note  2019/20 
    DKK  
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Aktiver     
     

Forsknings- og udviklingsomkostninger    810.983 

Immaterielle anlægsaktiver i alt    810.983 

     

Anlægsaktiver i alt    810.983 

     

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    27.718 

Igangværende arbejder    20.790 

Udskudt skatteaktiv    83.866 

Andre tilgodehavender    31.882 

Periodeafgrænsningsposter    36.096 

Tilgodehavender i alt    200.351 

     

Likvide beholdninger    114.171 

Likvide beholdninger i alt    114.171 

     

Omsætningsaktiver i alt    314.523 

     

Aktiver i alt    1.125.506 
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    DKK  
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Passiver     
     

Virksomhedskapital  3  645.000 

Overført overskud  3  -297.342 

Egenkapital i alt    347.658 

     

Leverandører af varer og tjenesteydelser    766.506 

Anden gæld    11.341 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    777.848 

     

Gældsforpligtelser i alt    777.848 

     

Passiver i alt    1.125.506 

     

     

Virksomhedens væsentligste aktiviteter  4   
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1  Finansielle indtægter  2019/20 
     

  Øvrige finansielle indtægter  736 

  Finansielle indtægter i alt  736 
 

2  Skat af årets resultat  2019/20 
     

  Årets aktuelle skat  0 
  Årets udskudte skat  -83.866 

  Skat af årets resultat i alt  -83.866 
 

3  Egenkapital  Virksomheds- 
kapital 

 Overført 
overskud 

 Egenkapital   i 
alt 

         

  Saldo primo  645.000  0  645.000 
  Årets resultat  0  -297.342  -297.342 

  Egenkapital ultimo  645.000  -297.342  347.658 
 

4  Virksomhedens væsentligste aktiviteter   
     

  Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af back-office- og kliniksystemer 
indenfor sundhedssektoren. 
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Direktionen og bestyrelsen har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 2. juli 2019 - 30. juni 2020 for 
Praksisplatformen A/S  
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig og de udøvede regnskabsmæssige skøn for forsvarlige. 
Vi finder endvidere den samlede præsentation af årsregnskabet retvisende. Årsregnskabet giver derfor efter 
vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat. 
 
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 
 
 
 
Horsens, den 10. september 2020 
 
 
Direktion: 
 
 
 
Carl Lynge Petersen  Henrik Søegaard   
 
 
 
 
     
 
 
Bestyrelse: 
 
 
 
Holger Olaf Kjær  Carsten Hedemann  Martin Kjølhede 
 
 
 
Kristian Holst Nygaard  Carl Lynge Petersen   
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Til kapitalejerne i Praksisplatformen A/S  
Konklusion 
Vi har revideret årsregnskabet for Praksisplatformen A/S for regnskabsåret 2. juli 2019 - 30. juni 2020, der 
omfatter resultatopgørelse, balance og noter, herunder anvendt regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter 
årsregnskabsloven.  
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 30. juni 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2. juli 2019 - 30. juni 2020 i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Grundlag for konklusion 
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA’s Etiske regler) og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og 
krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
konklusion. 
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet 
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 
eller fejl. 
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 
 
Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad 
af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 
overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 
altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af 
besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis 
eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af 
årsregnskabet. 
 
Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 
yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 
under revisionen. Herudover: 
 
•  Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 



besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol. 
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•  Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 



revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol. 
 



•  Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige. 



 
•  Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 



drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom 
på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften. 
 



•  Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 



 
Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 
af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen. 
 



Aarhus, den 10. september 2020 



Aros statsautoriserede revisorer I/S 
CVR-nr. 29690065 
 
 
 
 
Henning Juel Møller 
statsautoriseret revisor 
MNE29462 
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Selskabet: Praksisplatformen A/S  
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 Første regnskabsår: 02.07 - 30.06 
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Martin Kjølhede  
Kristian Holst Nygaard  
Carl Lynge Petersen  
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GENERELT 
 
Årsrapporten for Praksisplatformen A/S er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs 
bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B. 
 
Generelt om indregning og måling 
I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder 
afskrivninger og nedskrivninger. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, 
og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 
 
 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Bruttofortjeneste 
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 kan resultatopgørelsens øverste poster sammendrages til posten 
”Bruttofortjeneste”. 
 
Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre og andre driftsindtægter fratrukket eksterne 
omkostninger. 
 
Nettoomsætning 
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 
inden regnskabsårets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.  
 
Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget. 
 
Andre eksterne omkostninger 
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til gager, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer mv. 
 
Finansielle poster 
Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger samt rentetillæg og 
rentegodtgørelser ved skattebetaling. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der 
vedrører regnskabsåret. 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
posteringer direkte på egenkapitalen. 
 
 
BALANCEN 
 
Immaterielle anlægsaktiver 
Udviklingsprojekter, patenter og licenser 
Udviklingsomkostninger omfatter blandt andet lønninger og gager samt afskrivninger, der direkte og indirekte 
kan henføres til selskabets udviklingsaktiviteter. 
 
Udviklingsprojekter, der er klart definerede og identificerbare, hvor den tekniske udnyttelsesgrad, tilstrækkelige 
ressourcer og et potentielt fremtidigt marked eller udviklingsmulighed i virksomheden kan påvises, og hvor det 
er hensigten at fremstille, markedsføre eller anvende projektet, indregnes som immaterielle anlægsaktiver, 
såfremt kostprisen kan opgøres pålideligt, og der er tilstrækkelig sikkerhed for, at den fremtidige indtjening kan 
dække produktions-, slags- og administrationsomkostninger. Øvrige udviklingsomkostninger indregnes i 
resultatopgørelsen, efterhånden som omkostningerne afholdes. 
 
Aktiverede udviklingsomkostninger måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller til 
genindvindingsværdi, såfremt denne er lavere. 
 
Efter færdiggørelsen af udviklingsarbejdet afskrives aktiverede udviklingsomkostninger over den vurderede 
økonomiske brugstid. Afskrivningsperioden udgør sædvanligvis 5 år og overstiger ikke 20 år. 
 
Patenter og licenser måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Patenter afskrives lineært 
over den resterende patentperiode, og licenser afskrives over aftaleperioden, dog maksimalt 10 år. 
 
Fortjeneste og tab ved afhændelse af udviklingsprojekter, patenter og licenser opgøres som forskellen mellem 
salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste 
eller tab indregnes i resultatopgørelsen under afskrivninger. 
 
 
Nyanskaffelser med en forventet levetid på under et år omkostningsføres fuldt ud i anskaffelsesåret. 
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med 
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab 
indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkostninger. 
 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der nedskrives til 
nettorealisationsværdien med henblik på at imødegå forventede tab. 
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Igangværende arbejder for fremmed regning 
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles 
på baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde. 
 
Når salgsværdien på en igangværende arbejde  ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede 
omkostninger eller til nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.  
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser, 
afhængigt af nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer og forudbetalinger.  
 
Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de afholdes. 
 
Periodeafgrænsningsposter 
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår. 
 
Egenkapital - udbytte 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået udbytte 
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
 
Skyldig skat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter. 
 
Udskudt skat er skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver 
og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførelsesberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører og associerede virksomheder samt anden gæld, 
måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. 
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Bruttofortjeneste    -351.850 



Afskrivninger    30.093 



Resultat af primær drift    -381.943 



Finansielle indtægter  1  736 



Resultat før skat    -381.208 



Skat af årets resultat  2  -83.866 



Årets resultat    -297.342 



     



     



     
Resultatdisponering     
Årets resultat    -297.342 



Til disposition    -297.342 



     
Forslag til resultatdisponering     
Overført til næste år    -297.342 



I alt    -297.342 
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    DKK  
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Aktiver     
     



Forsknings- og udviklingsomkostninger    810.983 



Immaterielle anlægsaktiver i alt    810.983 



     



Anlægsaktiver i alt    810.983 



     



Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    27.718 



Igangværende arbejder    20.790 



Udskudt skatteaktiv    83.866 



Andre tilgodehavender    31.882 



Periodeafgrænsningsposter    36.096 



Tilgodehavender i alt    200.351 



     



Likvide beholdninger    114.171 



Likvide beholdninger i alt    114.171 



     



Omsætningsaktiver i alt    314.523 



     



Aktiver i alt    1.125.506 
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    DKK  
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Passiver     
     



Virksomhedskapital  3  645.000 



Overført overskud  3  -297.342 



Egenkapital i alt    347.658 



     



Leverandører af varer og tjenesteydelser    766.506 



Anden gæld    11.341 



Kortfristede gældsforpligtelser i alt    777.848 



     



Gældsforpligtelser i alt    777.848 



     



Passiver i alt    1.125.506 



     



     



Virksomhedens væsentligste aktiviteter  4   
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1  Finansielle indtægter  2019/20 
     



  Øvrige finansielle indtægter  736 



  Finansielle indtægter i alt  736 
 



2  Skat af årets resultat  2019/20 
     



  Årets aktuelle skat  0 
  Årets udskudte skat  -83.866 



  Skat af årets resultat i alt  -83.866 
 



3  Egenkapital  Virksomheds- 
kapital 



 Overført 
overskud 



 Egenkapital   i 
alt 



         



  Saldo primo  645.000  0  645.000 
  Årets resultat  0  -297.342  -297.342 



  Egenkapital ultimo  645.000  -297.342  347.658 
 



4  Virksomhedens væsentligste aktiviteter   
     



  Selskabets hovedaktivitet er udvikling og salg af back-office- og kliniksystemer 
indenfor sundhedssektoren. 
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  hashsumE 27636f74jyz240939715/SHA512/77070CACF2FC9440BA81179830CB619504CECCF525AF4C321EA6BA953B4C95F4CBC1D3E5E6ECBF17E617E82421D0E013E939AA9249E80F9A80E3277BB03D146A
  TimeStamp MjAyMC0xMS0wNSAyMDo0Mzo0MSswMTAw




  
 
 
 
 
 
 xFqGVzWcw+HUr3F3mMK5rSxL0x8rENqaAChXgPDRZvs=


 
D39HteuREG3k6pNGhW+aCzb+//lMayWdXZ5BSSYHXr5JAYdjiwquUDZrfJhojC2Dxl6jmn46+Px9
BkYY/WpmyA3G6yXY77hL03KXn3ZMi6XHwv5V2pxlAKcpioshatqzUk8rEyq/j1Z+AQrMRzSyrLmP
FPYvkEuu7MqTo6THu+Ls+ZdEqnaTTv9TLbHtT3YHHl2bBR+ElYBytV/nDgWHF9LZXlP0vxNdJrma
gCoKHwDAvO+XtQdgs2sW+8oQWaIVQd+VxXHsQbiJY9XdWzmm2nnp9fUUkKGR5zPFraOxufYlKNO5
lxREt9IrCVYV9/HWnwGhc7ZiZWo8RdxZRVK8QQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg2LjAuNDI0MC4xODMgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge 5376224921782301457
  hashsumB f524df8aWNp240939715/SHA512/21862A410C0B5A496CCAC94B9618C34E2193E43E964D55BBA9F2E4C40F464FB639E2D14026EC6DA740464AD86E38144C1E4881FE172C09825098671C0917BA46
  hashsumC ea03039btkH240939715/SHA512/871EC3B2B91668D590DBE4B5E3AE8834EAB8F823487E4E693B17F281DC3A83D8760A4A707F3B13BC0AA9BCBA263CAA467185EBD57B119A13CB4A35BBC3277122
  hashsumD bfc5bcb8htZ240939715/SHA512/626076A590142E7ABB4AB4A59E05F1FA5859408D2CCC8D9C15EA1F85EBB72DBCB0E96E08855F6A75C21DE6EA474BFAB6C702CBB4954C10D0ED7CD9D841EA37E2
  hashsumE 6952eaf1RgX240939715/SHA512/E906382F059D44B8190F908C671D88A25D3EF4D3A80A1D19DD40B14C3AE9F81793FAFEB523C43CFD697FA03953C5818D22C37F8B0493BB4337EEFF8039651169
  hashsumF 27636f74jyz240939715/SHA512/77070CACF2FC9440BA81179830CB619504CECCF525AF4C321EA6BA953B4C95F4CBC1D3E5E6ECBF17E617E82421D0E013E939AA9249E80F9A80E3277BB03D146A
  TimeStamp MjAyMC0xMS0wNSAwOTo1NTo1MSswMTAw




  
 
 
 
 
 
 8iM0roi8Xj6EcopmmN24LdoXTBnhrKFDtGh2eaU5qJQ=


 
ep6yrlnnPmTNkA6XqzUWHbgHraR17yTQc2EEhMUcC04etHtsLRgxmwE4KThCFvT2qFpaPuICWL+E
f3SS8vW7rAaX5jHWdgZTAKA3hxEOh4UOkbL+JcNH8FhpbcN1ygpRDIZ8qQp7mYQZcJkiO8C03HYO
BvGIKfo+B7Rk2+oQCAIji26hrbPMoGkmVMydPc0LyXfJDa1Th0sSwEJfAOMikgHvNV8ZtaUYdl1M
eCdGAzW+CVNwKw0zbW//u9lcO+HIWe6MlSauT9ju4ctefhuZ5ghwmakhR6uIWP8UHVmKQHEGpsgD
Ssu1Ny+b+tsvtfM/OxMdOzyzSRw9xQmPX4c6eg==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg2LjAuNDI0MC4xODMgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -8418752331549552832
  hashsumB f524df8aWNp240939715/SHA512/21862A410C0B5A496CCAC94B9618C34E2193E43E964D55BBA9F2E4C40F464FB639E2D14026EC6DA740464AD86E38144C1E4881FE172C09825098671C0917BA46
  hashsumC bfc5bcb8htZ240939715/SHA512/626076A590142E7ABB4AB4A59E05F1FA5859408D2CCC8D9C15EA1F85EBB72DBCB0E96E08855F6A75C21DE6EA474BFAB6C702CBB4954C10D0ED7CD9D841EA37E2
  hashsumD 6952eaf1RgX240939715/SHA512/E906382F059D44B8190F908C671D88A25D3EF4D3A80A1D19DD40B14C3AE9F81793FAFEB523C43CFD697FA03953C5818D22C37F8B0493BB4337EEFF8039651169
  hashsumE 27636f74jyz240939715/SHA512/77070CACF2FC9440BA81179830CB619504CECCF525AF4C321EA6BA953B4C95F4CBC1D3E5E6ECBF17E617E82421D0E013E939AA9249E80F9A80E3277BB03D146A
  TimeStamp MjAyMC0xMS0wNSAxMTowMTo0MSswMTAw




  
 
 
 
 
 
 hYDXYD4HE3XANo8+oeHLx2ULuuCW3BEPmjMVoPLctG4=


 
Uw5LIGjzJZ+WLNTYGqqxRpZbAM6a5S1KzHajYU5tgP5Ld9YtOi3vCqZMBAgOnKFnFgpZUkHq17uV
DK4TQEvq+9kUiNGnopo3NwUiB1hKePvTLnYDnbpzFOCIGhiWRdZArJvv29L1jsVA6DcvmNf21Ckw
93xWlt/IHa+Q1tBBLobnf6xK4uxvdb80fVYc8NowFqTUG89ALSlU85VLHyQ2PHCQKZ8XqpiLSpCK
xogEiv6+Iq4mFwOl9/o1QDrMOScaBoNWAY+WFFx9BtvVBpX2mYve75r8esdDlf6b6Lvs+sFLTTc3
HNxqnCID56LNbdnQgL+A0rbHCpo6OYReypcvPQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg2LjAuNDI0MC4xODMgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge -2511465072138720909
  hashsumB 6952eaf1RgX240939715/SHA512/E906382F059D44B8190F908C671D88A25D3EF4D3A80A1D19DD40B14C3AE9F81793FAFEB523C43CFD697FA03953C5818D22C37F8B0493BB4337EEFF8039651169
  TimeStamp MjAyMC0xMS0wNiAwOToyNTo1NSswMTAw




  
 
 
 
 
 
 Bi/uaBFbyIt8ZUYpG/R0oPThtvkfa4r52MF5JkDRz8o=


 
rKZsIDWfeJUPH8sodLbt9J8lPJJ7bOpBPqSMQPTYRP3KqXNwr9luyAXY9tJC8oFKh5lVLaRH96TL
sFHmXzQomaZK8yLy2yVRJSu4wXGE0KV6xodYX2dxb3XwTVwOkpQ7BXp63PfloRsyXuCBhjhLpe5V
OjNgFKoDamj5wXrbcc1zjhZ3tHEdCYL77djCP1J5dgDoczJGVYqrSfvXAIO0uFkWL5ttdpnHxIvl
L0fB5Z53WD1f1+K+P3PiMR57+yQJ8a6sNB+o4U5SNqdHOEiT7Fw82kreOhTAwoZcref5fRKKug88
GX6e3n0ZmPUJcar1UvMow0qd/fEfa4V1sRr0ew==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg2LjAuNDI0MC4xMTEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge 1721171501433112049
  hashsumB f524df8aWNp240939715/SHA512/21862A410C0B5A496CCAC94B9618C34E2193E43E964D55BBA9F2E4C40F464FB639E2D14026EC6DA740464AD86E38144C1E4881FE172C09825098671C0917BA46
  hashsumC bfc5bcb8htZ240939715/SHA512/626076A590142E7ABB4AB4A59E05F1FA5859408D2CCC8D9C15EA1F85EBB72DBCB0E96E08855F6A75C21DE6EA474BFAB6C702CBB4954C10D0ED7CD9D841EA37E2
  hashsumD 6952eaf1RgX240939715/SHA512/E906382F059D44B8190F908C671D88A25D3EF4D3A80A1D19DD40B14C3AE9F81793FAFEB523C43CFD697FA03953C5818D22C37F8B0493BB4337EEFF8039651169
  hashsumE 27636f74jyz240939715/SHA512/77070CACF2FC9440BA81179830CB619504CECCF525AF4C321EA6BA953B4C95F4CBC1D3E5E6ECBF17E617E82421D0E013E939AA9249E80F9A80E3277BB03D146A
  TimeStamp MjAyMC0xMS0wNSAxMDo1MTozMCswMTAw




  
 
 
 
 
 
 /P2EUpT11eB6MfTx6+IUUhEKLogenbF1RmfjWLSS1P0=


 
D5oC6Q0gqioY+oaX/o94WG3GdRblm2arvV0QPO8lOW0/OrI5DNTXYf1J2dUIlhGi8m8ZEGnBBR3P
peHWpQCFVK976slEf9iYFan0G08LNNlCeaN0NRIpgjBV93+IKhmS1VsnaFzSHH20AHGeQgAszH5Y
Ss/zjbM1l4agv44iDoxKbsRto/bf4x/++2nJm0bAof93b9h+bWP3lP+4MwIzau/jkD5xSphX7JNX
ddb7ZajjoBTAp24X8BUg8dYuUObDA7cCYmo7w3jhMMS1mxsMlnkTPvoHfnX60gDP+NNtI6+y7/E7
UmiCx5axTm8rmso/JOdYXe2v8Vm8ImGykIZDlQ==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg2LjAuNDI0MC4xMTEgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  challenge 7590087261504168948
  hashsumB f524df8aWNp240939715/SHA512/21862A410C0B5A496CCAC94B9618C34E2193E43E964D55BBA9F2E4C40F464FB639E2D14026EC6DA740464AD86E38144C1E4881FE172C09825098671C0917BA46
  hashsumC bfc5bcb8htZ240939715/SHA512/626076A590142E7ABB4AB4A59E05F1FA5859408D2CCC8D9C15EA1F85EBB72DBCB0E96E08855F6A75C21DE6EA474BFAB6C702CBB4954C10D0ED7CD9D841EA37E2
  hashsumD 6952eaf1RgX240939715/SHA512/E906382F059D44B8190F908C671D88A25D3EF4D3A80A1D19DD40B14C3AE9F81793FAFEB523C43CFD697FA03953C5818D22C37F8B0493BB4337EEFF8039651169
  hashsumE 27636f74jyz240939715/SHA512/77070CACF2FC9440BA81179830CB619504CECCF525AF4C321EA6BA953B4C95F4CBC1D3E5E6ECBF17E617E82421D0E013E939AA9249E80F9A80E3277BB03D146A
  TimeStamp MjAyMC0xMS0wNSAxMDoyODoxNyswMTAw
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